
Fundació per al Foment de la Investigació 
Sanitària i Biomèdica de la Comunitat Valenciana 

(FISABIO)

Fundación para el Fomento de la Investigación 
Sanitaria y Biomédica de la Comunitat Valenciana 

(FISABIO)

RESOLUCIÓ de 9 de novembre de 2021, de la presidenta 
del Patronat de la Fundació per al Foment de la Investi-
gació Sanitària i Biomèdica de la Comunitat Valenciana 
(FISABIO), per la qual es nomena la directora gerent de 
la Fundació. [2021/11692]

RESOLUCIÓN de 9 de noviembre de 2021, de la presi-
denta del Patronato de la Fundación para el Fomento de 
la Investigación Sanitaria y Biomédica de la Comunitat 
Valenciana (FISABIO), por la que se nombra a la directo-
ra gerente de la Fundación. [2021/11692]

En cumplimiento de lo previsto en el artículo 3 del Decreto 95/2016, 
de 29 de julio, del Consell, de regulación, limitación y transparencia del 
régimen del personal directivo del sector público instrumental de la 
Generalitat.

Visto el acuerdo adoptado por el Patronato de la Fundación para 
el Fomento de la Investigación Sanitaria y Biomédica de la Comunitat 
Valenciana (FISABIO) el 8 de noviembre de 2021, por el que se aprue-
ba la designación de Mónica Pont Pérez como directora gerente de la 
Fundación.

Y en virtud de las facultades conferidas por los artículos 13 y 16 de 
los Estatutos de la Fundación, resuelvo:

Publicar la designación de Mónica Pont Pérez como directora 
gerente de la Fundación para el Fomento de la Investigación Sanitaria y 
Biomédica de la Comunidad Valenciana (FISABIO).

València, 9 de noviembre de 2021.– La presidenta del Patronato de 
la Fundación para el Fomento de la Investigación Sanitaria y Biomédica 
de la Comunitat Valenciana: Ana Barceló Chico.

En compliment del que es preveu en l’article 3 del Decret 95/2016, 
de 29 de juliol, del Consell, de regulació, limitació i transparència del 
règim del personal directiu del sector públic instrumental de la Gene-
ralitat.

Vist l’acord adoptat pel Patronat de la Fundació per al Foment de la 
Investigació Sanitària i Biomèdica de la Comunitat Valenciana (FISA-
BIO) el 8 de novembre de 2021, pel qual s’aprova la designació de 
Mònica Pont Pèrez com a directora gerent de la Fundació.

I en virtut de les facultats conferides pels articles 13 i 16 dels Esta-
tuts de la Fundació, resolc:

Publicar la designació de Mònica Pont Pèrez com a directora gerent 
de la Fundació per al Foment de la Investigació Sanitària i Biomèdica 
de la Comunitat Valenciana (FISABIO).

València, 9 de novembre de 2021.– La presidenta del Patronat de la 
Fundació per al Foment de la Investigació Sanitària i Biomèdica de la 
Comunitat Valenciana: Ana Barceló Chico.


		2021-11-25T15:04:11+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




